
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/642/

Código da publicação: 642

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:05:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 432/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2025 15:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2025 15:57:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Futura e eventual aquisição de forma parcelada de gêneros de alimentícios em atendimento a
demanda das Diversas Secretarias do Município
Resumo:
Futura e eventual aquisição de forma parcelada de gêneros de alimentícios em atendimento a
demanda das Diversas Secretarias do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/642/pfutura-e-eventual-aquisicao-de-forma-parcelada-de-generos-de-alimenticios-em-atendimento-a-demanda-das-diversas-secretarias-do-municipiop/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/244789c4eed225cb7158837ee9b64903.pdf

